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KNX huoneohjausyksikkö G1, lasi/valkoinen 206912

Gira
206912
4010337014300 EAN/GTIN

1148,98 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-6 Päivää* (FIN)

Huoneohjausyksikkö G1 UP PoE lasi/valkoinen 206912 väyläjärjestelmä KNX, muut väyläjärjestelmät eNet, asennustapa uppoasennettava, näytöllä, tila-LED,
lämpötilansäädin, varkaus-/purkaussuojalla, keskusyksikkö lähettimille/toimilaitteille, materiaali muu , materiaalin laatu muu, pinta muu, versio pintaa ei sovelleta, väri
valkoinen, suojausluokka (IP) IP21, Gira G1 PoE lasi valkoinen Gira G1 on monitoiminen huoneohjauslaite rakennuksen eri toimintojen visualisointiin ja ohjaamiseen.
Käytetään KNX-järjestelmässä ja Gira-oviviestintäjärjestelmässä tai asiakkaana. Toimintojen valikoima riippuu käytetystä laiteohjelmistosta. Katso tarkat toiminnot Giran
verkkoluettelosta ja laitteen teknisistä asiakirjoista. Ominaisuudet: Käyttö tapahtuu ele-yhteensopivan monikosketusnäytön kautta. Yhteys ja tiedonsiirto riippuvat vaihtoehdosta
LAN- tai WLAN-verkon kautta. Integroitu kaiutin. Integroitu mikrofoni kaiunpoistolla. Mahdolliset käyttökohteet ja yhdistelmät: Gira G1 monikäyttöisenä huoneohjauslaitteena
tarjoaa seuraavat toiminnot tai toimintojen yhdistelmät: KNX huoneohjauslaite Kotiasema Videoasiakas seuraaviin järjestelmiin Palvelin - HomeServer - eNet - X1
turvajärjestelmä Alarm Connect Internet-palvelujen integrointi Ominaisuudet KNX-huoneenohjauslaitteena: Intuitiivisesti toimiva ja loppukäyttäjän mukautettava käyttöliittymä.
Kytkin, painikkeet, himmennys (suhteellinen ja absoluuttinen), himmennys (mukaan lukien himmennys RGB, RGBW ja säädettävä valkoinen) kaihtimen ja rullakaihtimen
ohjaus, arvolähetin, kohtauksen laajennus. Tilanäyttö, päivämäärän ja kellonajan näyttö, sisä- ja ulkolämpötilan näyttö. Jopa 150 toimintoa (kuusi toimintokansiota tai huonetta,
joissa kussakin jopa 25 toimintoa). Jopa 125 viikkoajastinta, joissa kussakin 10 kytkentäaikaa. Huonelämpötilan säädin yhdessä valinnaisen lämpötila-anturimoduulin tai KNX-
laitteiden kanssa huonelämpötilan mittaukseen, esim. B. Painikeanturi 3 mukavuus. Toimintatilat: Mukavuus, valmiustila, yö- ja pakkassuoja tai lämpösuoja, jokaisella on omat
lämpötila-asetusarvonsa (lämmitykseen ja/tai jäähdytykseen). Toimintatilat voidaan säätää yksilöllisesti. Lämmitysajastin viikkoajastimena, jossa on 28 kytkentäaikaa.
Huonelämpötilan säätimen laajennus ilmastointijärjestelmien ohjaamiseen (fan coil) yhdistettynä ilmastointijärjestelmien KNX-yhdyskäytävään. Ominaisuudet
videokotiasemana: Kameran vaihto: liitettyjen värikameroiden kohdennettu valinta. Ovenavaajan ohjaus. Kytke soittoääni päälle ja pois päältä. Soittoääni...
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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